



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Euro Nor A/S**

**Hermesvej 15, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 32 14 56 63**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

---

Thomas Birch Jensen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Euro Nor A/S Hermesvej 15 6330 Padborg
	CVR-nr.: 32 14 56 63 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lars Iversen Kenneth Nielsen Jan Løw-Larsen Thomas Birch Jensen Jens Kristian Iversen
<b>Direktion</b>	Lars Iversen Kenneth Nielsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Byro & Co A/S, Padborg Intertruck Dealing ApS, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe og sælge lastbiler samt trailere.

Årets resultat efter skat udgør kr. 11.221.226 mod t.kr. 10.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 30. september 2025 kr. 23.030.462.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.222.758</b>	<b>15.195</b>
1 Personaleomkostninger	-5.945.905	-4.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.708	-205
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.102.145</b>	<b>10.244</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.701.833	2.376
Andre finansielle indtægter	168.086	146
Øvrige finansielle omkostninger	-16.000	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.956.064</b>	<b>12.765</b>
Skat af årets resultat	-2.734.838	-2.265
<b>Årets resultat</b>	<b>11.221.226</b>	<b>10.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	12.000
Overføres til overført resultat	9.221.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.221.226</b>	<b>10.500</b>

## Balance 30. september

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.459	135
Materielle anlægsaktiver i alt	198.459	135
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.719.584	4.418
Deposita	73.800	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.793.384	4.492
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.991.843</b>	<b>4.627</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	18.782.420	14.674
Varebeholdninger i alt	18.782.420	14.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.425	53
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.250	0
Udskudte skatteaktiver	474.049	231
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	812.129	1.131
Andre tilgodehavender	617.339	128
Periodeafgrænsningsposter	62.596	213
Tilgodehavender i alt	2.745.788	1.756
Likvide beholdninger	2.902.470	8.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.430.678</b>	<b>24.690</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.422.521</b>	<b>29.317</b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	750.000	750
Overført resultat	20.280.462	11.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.030.462</u></b>	<b><u>23.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Deposita	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Modtagne forudbetalinger fra kunder	386.885	1.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.096	122
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40
Selskabsskat	2.996.860	2.823
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	12
Anden gæld	<u>1.693.218</u>	<u>1.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.332.059</u>	<u>5.508</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.392.059</u></b>	<b><u>5.508</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.422.521</u></b>	<b><u>29.317</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.414.293	4.342
Pensioner	459.412	341
Andre omkostninger til social sikring	72.200	63
	<b>5.945.905</b>	<b>4.746</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.089 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.483 t.kr.

Selskabet har overfor forretningsforbindelse afgivet betalingsgaranti på t.kr. 112.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.